
平成 28 年 3 月吉日 

血管外科症例検討会会員 各位 

第 168 回 血管外科症例検討会のご案内 

東京医科歯科大学 末梢血管外科 

井上芳徳 

工藤敏文 

豊福崇浩 

 

桜花の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、「第 168 回血管外科症例検討会」を下記の通りの開催させて頂きます。 

ご多忙とは存じますが、なにとぞご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時：平成 28 年 4 月 30 日（土曜日） 午後 3時～6時 

場所：東京医科歯科大学 医学部附属病院 B 棟 5 階 症例検討室 

東京都文京区湯島 1-5-45 

 

当番施設症例 

「発症後 48 時間経過した SMA 閉塞症の 1例」 

発表形式： 

PC 発表のみとさせていただきます。PC は可能であれば各自ご持参ください。発表時間は質

疑応答を含めて 8分程度を想定しております。 

抄録：発表者は演題・所属・氏名を記入した 400 字程度の抄録と 1枚の図表・写真を以下の

いずれかの方法にてご提出下さい。 

① 当日、USB メディア（Word 文書・JPEG）で受け付けに提出 

② 下記メールアドレスに添付ファイル（Word 文書・JPEG）を送付 

なお、ささやかながら検討会終了後に学内レストランにて懇親会の席を設けております。こ

ちらの方も是非ともご参加くださるようにお願い申し上げます。 

 

当番世話人 工藤敏文         

連絡先 豊福崇浩         

東京医科歯科大学血管外科      

〒113-8519 東京都文京区湯島 1-5-45 

TEL：03-3813-6111 

FAX：03-3818-7182 

E-mail:t-toyohuku.srg1@tmd.ac.jp 


